2. WM — Quialifikation 2013 15

DTB::

DEUTSCHER TURNER-BUND Marburg - 23 Marz TU«{URNE,\,:":
- Siegerliste - &
k)
&
L9 mannlich Mehrkampf
Kar Kar Kar Gesamt
Platz Name Verein Jahrgang Gerade Spirale Sprung Punkte
1  Homeyer, Marvin SV Taunusstein-Neuhof 1996 10,70 7,35 8,60 26,65
2 Christ, Luca VfL Lahnstein 1970 e.V. 1998 8,70 7,45 8,45 24.60
L9 weiblich Mehrkampf
Kar Kar Kdar Gesamt
Platz Name Verein Jahrgang Gerade Spirale Sprung Punkte
1 Homeyer, Kira SV Taunusstein-Neuhof 1998 10,95 9,10 8,80 28,85
2 Lessel, Lilia SG GW 1921 Darmstadt 1996 10,25 10,20 8,25 28,70
3 Holtermann, Jana TSV Bayer 04 Leverkusen 1996 9,60 9,80 7,40 26,80
4 Schonbach, Jasmin TSV Taunusstein-Bleidenstadt 1996 9,90 9,35 6,80 26,05
5 Munker, Theresa TSV Bayer 04 Leverkusen 1995 10,80 9,15 5,95 25,90
6 Albert, Katharina SV Taunusstein-Neuhof 1996 10,50 8,30 6,20 25,00
7 Koppruch, Finja SV Rugenbergen 1925 1995 9,70 7,90 7,05 24,65
8 Minchgesang, Maiti TSV Bayer 04 Leverkusen 1996 9,10 8,55 6,75 24,40
9 Lange, Fiona TSB Flensburg 1996 9,90 6,25 7,05 23,20
10 Wassilew, Ida SV Taunusstein-Neuhof 1998 8,90 8,00 6,20 23,10

Seite 1 von 3



DTB::

DEUTSCHER TURNER-BUND

L10 mannlich Mehrkampf

Platz Name

1
2

Clausen, Christoph
Schawo, Marcel

AK Leviatov, Ido

L10 weiblich Mehrkampf

Platz Name

O 0o ~NO Ol WDN P

>
X P

Metz, Sarah
Vogel, Riccarda
Schad, Kathrin
Stullich, Laura
Looft, Yana
Trepte, Svenja
Trickes, Claudia
Streckert, Svea
Guntner, Saskia
Pursche, Anne
Peters, Laura
Buger, Luana

Seite 2 von 3

- Siegerliste -

Verein Jahrgang

TSB Flensburg 1986

SV Rugenbergen 1925 1993

Israel 1989
Verein Jahrgang
SV Taunusstein-Neuhof 1994
TSV Bayer 04 Leverkusen 1994
TG Seitingen-Oberflacht e.V. 1985
TSV 1898 Marburg-Ockershausen 1987
SV Rugenbergen 1925 1991
TSV Bayer 04 Leverkusen 1988
TV Neckargemuind 1978
SG Essen-Heisingen 1887 1988
TSG Bergedorf 1860 1992
TC 1904 KoélIn-Poll 1987
TSG Bergedorf 1860 1994

Brasilien

2. WM — Quialifikation 2013
Marburg — 23. Méarz

Kar
Gerade
8,45
9,85
5,40

Kar

Gerade

10,20
10,40
10,10
11,25
11,10
10,55
9,35
9,05
9,10
9,15
8,90
6,35

Kar
Spirale
10,45
8,20
n.a.

Kar
Spirale
9,45
9,70
10,00
10,15
9,05
9,75
8,70
9,00
7,80
8,90
8,80
7,25

Kur
Sprung
9,35
7,80
6,80

Kar

Sprung

9,10
8,60
8,40
6,55
7,60
7,25
7,10
6,35
7,50
6,35
6,35
6,50

3
&

TU®

St

RHG),
R
>

Gesamt
Punkte

28,25
25,85
12,20

Gesamt
Punkte

28,75
28,70
28,50
27,95
27,75
27,55
25,15
24,40
24,40
24,40
24,05
20,10

e

VURNEN 4
3F



DTB::

DEUTSCHER TURNER-BUND

Mono Wheel Kir Frauen

Platz Name
1 Streckert, Svea
2 Gerlach, Tatjana
3 Raffenberg, Clara Florentine

Mono Wheel Kir Manner

Platz Name

Kaufmann, Oscar
Maaser, Robert
Narten, Hauke
Jakobi, Peter
Wolf, Alexander

a b~ WN P

Seite 3von 3

2. WM — Quialifikation 2013
Marburg — 23. Méarz
- Siegerliste -

Verein

SG Essen-Heisingen 1887
TSV Taunusstein-Bleidenstadt
TV Arnsberg 1861

Verein

Sport Club Siemensstadt e.V.

Turn- und Sportclub Strausberg e. V.
VFB Fallersleben 1861 e.V

TV Arnsberg 1861

TSV Taunusstein-Bleidenstadt

3
&

e
T U« ORNEN ae

St

RHG),
R
>

Gesamt Punkte
50,00
41,50
38,50

Gesamt
Punkte

53,30
51,50
48,30
42,70
40,50



