



2. WM – Qualifikation 2013 Marburg – 23. März - Siegerliste -



L9 männlich Mehrkampf

Platz	Name	Verein	Jahrgang	Kür Gerade	Kür Spirale	Kür Sprung	Gesamt Punkte
1	Homeyer, Marvin	SV Taunusstein-Neuhof	1996	10,70	7,35	8,60	26,65
2	Christ, Luca	VfL Lahnstein 1970 e.V.	1998	8,70	7,45	8,45	24,60

L9 we	ibli	ch l	Me	hrl	kampi	F
-------	------	------	----	-----	-------	---

Platz	Name	Verein	Jahrgang	Kür Gerade	Kür Spirale	Kür Sprung	Gesamt Punkte
1	Homeyer, Kira	SV Taunusstein-Neuhof	1998	10,95	9,10	8,80	28,85
2	Lessel, Lilia	SG GW 1921 Darmstadt	1996	10,25	10,20	8,25	28,70
3	Holtermann, Jana	TSV Bayer 04 Leverkusen	1996	9,60	9,80	7,40	26,80
4	Schönbach, Jasmin	TSV Taunusstein-Bleidenstadt	1996	9,90	9,35	6,80	26,05
5	Münker, Theresa	TSV Bayer 04 Leverkusen	1995	10,80	9,15	5,95	25,90
6	Albert, Katharina	SV Taunusstein-Neuhof	1996	10,50	8,30	6,20	25,00
7	Koppruch, Finja	SV Rugenbergen 1925	1995	9,70	7,90	7,05	24,65
8	Münchgesang, Maiti	TSV Bayer 04 Leverkusen	1996	9,10	8,55	6,75	24,40
9	Lange, Fiona	TSB Flensburg	1996	9,90	6,25	7,05	23,20
10	Wassilew, Ida	SV Taunusstein-Neuhof	1998	8,90	8,00	6,20	23,10





2. WM – Qualifikation 2013 Marburg – 23. März - Siegerliste -



L10 m	nännlich Mehrkampf						
Platz	Name	Verein	Jahrgang	Kür Gerade	Kür Spirale	Kür Sprung	Gesamt Punkte
1	Clausen, Christoph	TSB Flensburg	1986	8,45	10,45	9,35	28,25
2	Schawo, Marcel	SV Rugenbergen 1925	1993	9,85	8,20	7,80	25,85
AK	Leviatov, Ido	Israel	1989	5,40	n.a.	6,80	12,20

L10 weiblich Mehrkampf							
Platz	Name	Verein	Jahrgang	Kür Gerade	Kür Spirale	Kür Sprung	Gesamt Punkte
1	Metz, Sarah	SV Taunusstein-Neuhof	1994	10,20	9,45	9,10	28,75
2	Vogel, Riccarda	TSV Bayer 04 Leverkusen	1994	10,40	9,70	8,60	28,70
3	Schad, Kathrin	TG Seitingen-Oberflacht e.V.	1985	10,10	10,00	8,40	28,50
4	Stullich, Laura	TSV 1898 Marburg-Ockershausen	1987	11,25	10,15	6,55	27,95
5	Looft, Yana	SV Rugenbergen 1925	1991	11,10	9,05	7,60	27,75
6	Trepte, Svenja	TSV Bayer 04 Leverkusen	1988	10,55	9,75	7,25	27,55
7	Trickes, Claudia	TV Neckargemünd	1978	9,35	8,70	7,10	25,15
8	Streckert, Svea	SG Essen-Heisingen 1887	1988	9,05	9,00	6,35	24,40
8	Güntner, Saskia	TSG Bergedorf 1860	1992	9,10	7,80	7,50	24,40
8	Pursche, Anne	TC 1904 Köln-Poll	1987	9,15	8,90	6,35	24,40
11	Peters, Laura	TSG Bergedorf 1860	1994	8,90	8,80	6,35	24,05
AK	Büger, Luana	Brasilien		6,35	7,25	6,50	20,10





2. WM – Qualifikation 2013 Marburg – 23. März - Siegerliste -



Mono Wheel Kür Frauen

Platz	Name	Verein	Gesamt Punkte
1	Streckert, Svea	SG Essen-Heisingen 1887	50,00
2	Gerlach, Tatjana	TSV Taunusstein-Bleidenstadt	41,50
3	Raffenberg, Clara Florentine	TV Arnsberg 1861	38,50

Mono Wheel Kür Männer

Platz	Name	Verein	Gesamt Punkte
1	Kaufmann, Oscar	Sport Club Siemensstadt e.V.	53,30
2	Maaser, Robert	Turn- und Sportclub Strausberg e. V.	51,50
3	Narten, Hauke	VFB Fallersleben 1861 e.V	48,30
4	Jakobi, Peter	TV Arnsberg 1861	42,70
5	Wolf, Alexander	TSV Taunusstein-Bleidenstadt	40,50